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| IIPABUTEJIHLCTBO ACTPAXAHCKO#M OBJTACTH
IMOCTAHOBJEHHUE

29.03.20I7 N 95-11

11" O BHEecenmuwm HM3MeHEHMH B mMocTak

HoBiieHHe IIpaBHTennscTBa Actpa-
XaHCKOH obnactu or 22.02.2017
Ne 52-11

B coorsercTBEM ¢ mocraHoBiteHMeM IlpaBurenscTBa AcTpaxaHckol o6racTE
ot 11.09.2015 Ne 458-I1 «O ITopsamxe popMupoBarHs IepedHs 0OBEKTOB KalHTANb-
HEIX BIOXEHMA Ha odepeHOM (RHAHCOBEIA TOX M Ha BECh NEPHOM PeaTH3alUK 00h-
€KTOB KallMTalbHEIX BIIOXKEHHH H pealn3aldl O0BEKTOB KaNMWTAJIHBIX BIOXKCHHI,
BKJIIOYEHHEIX B TEPEYCHE OOBEKTOB KAaNHTATGHEIX BIOXKEHHH Ha odepenucll dhuHaH-
COBBHIM IO/l M Ha BECh NECPHOA peali3allii 00bEeKTOB KalMTAbHLIX BIOXEHWI», Ha
OCHOBAaHMH pEIIeHUS KOMHCCHH TIO IIPOBEINEHHMIO 0TOOpa OOBEKTOB KalMTANbHLIX
BIOXCHHMM IS BKIIOYEHUS WX B IepedeHs O0OBEKTOB KANMTANBHBIX BIIOXKECHHH Ha
odepeaHol (HHAHCOBEIM IO/l X Ha BeCh NEPUOR peaita3aliy 0OBEKTOB KaIlMTAIbHBIX
BJIO>KECHUH
IIpaBrrenscrBO AcTpaxanckoi obnactu [IOCTAHOBJIIET:

1. Bmectu B mocrasoenenue IIpaBATeNECTBa AcTpaxaHCKOM obmacTé ot
22.02.2017 No52-I1 «O mepeyne 0O6beKT0B KaNWTANbHEIX BIOKeHHH Ha 2017 rom u
Ha Bech IIEPHOJ] peau3aii 00BHEKTOB KAIMTATBHEIX BIOKEHHD) CICAYIONHE H3Me-
HEHU:

1.1. B uadopmanum o cpeacTBax Oromiera AcTpaxanckoi 00IacTH, IUIaHApPY-
€MbIX HallpaBHThH Ha (HHAHCOBOE O0ecnedcHHe OCYIIECTBICHHA KAlMTaIBHBIX BIIO-
JKEHMH B CTPOUTENHCTBO ( PEKOHCTPYKIIMIO, B TOM THCHE C 3IEMEHTAaMH peCcTaBpaluH,
TEXHAIECKOe TIepeBOOpYKEeHHE) OOBEKTOB KaMTAIBHOIO CTPOMTENBCTBA TOCYAap-
CTBEHHOH coGcTBeHHOCTH AcTpaxanckoi obnactu u (vimm) IpHoOpeTeHHe 0OBEKTOB
HEJBIDKIMOr0 UMYLIECTBA B TOCYIAPCTBEHHYI0 cOOCTBEHHOCTh ACTpaxaHcko#i obna-
CTH, IlepedHs 00BEKTOB KAITWTATGHEIX Bioxerud Ha 2017 rox ¥ Ha BeCh NEPHOA pea-
NM3a0AH OOLEKTOB KANHTANLHLIX BIOXKEHWH, YTBEPAIEHHOTO IOCTAHOBICHHUEM (Xa-
Jiee — epeYeHs): '

- ctpoku «Beeroy» u «IporpaMMHas 9acTs» H3IOXKHATE B HOBOH peAaKLMu:

Hroro 1 858 970,56 | 334 502,47 | 400 869,60| 504 513,35( 619 085,14] 66 644,97
Penepans- )
Hxt Gon- 216268,60 | 71767,20 | 7225420 | 7224120 0,00 0,00
Beero WET )

Bromxer
Actpaxas- | 1642 701,961 262 735,27 | 328 615,40| 432 266,15| 619 085,14| 66 644,57
cKoft ofna-




216 268,60

71 767,20

72254,20

7224720

0,00

0,00

1641 651,96

261 68527

328 615,40

432 266,15

619 085,14

66 644,97

- B IIyHKTE 1:
madpE «43 603,73»3amenuTs madpaME «33 603,73»;
Brogmyskre 1.1:
madpel «43 603,73»3aMeruTs mudpamu «33 603,73%»;
B nojmysxte 1.1.1:
madpar «40 000,00»3amennts mrdpamm «30 000,00»;
C/I0Ba (MHHHCTEPCTBO IPOMEBIIUIEHHOCTH, TPAHCIIOPTA B IIPAPOIHEIX PECYPCOB
Actpaxanckolt o0acTy» 3aMEHUTH CIIOBAMH «MHHMCTEPCTBO CTPOHTEIBCTBA W KU~
JIEIIHO-KOMMYHAITBHOTO X035k cTBa ACTpaxaHCKoH o0macTmy,
B mofmyskrax 1.1.2 , 1.1.3 cnoBa «MHHECTEPCTBO IPOMEINUIEHHOCTH, TPAHC-
OpTa ¥ IPHPOFHEIX pecypcoB ACTpaxaHCKOH ofacTd» 3aMEHMTH CIIOBAMHE «MUHH-
CTEPCTBO CTPOMTENECTBA M KIIMITHO-KOMMYHAIHOTO XO3MHCTRA ActpaxaHcKko# 00-
JACTH, | )
- B mojmyHxTax 2.1.1, 2.1.2 noamyskTa 2.1 IyHKTa 2 CI0B2 («MHHMCTEPCTBO
¢u3ryeckoif KyneTypH H cmopTa AcCTpaxaHCKOH 06IIaCTH» 3aMEHHTH CIIOBAMH «MF-
HHCTEPCTBO CTPOHTENECTBA M KHIHITHO-KOMMYHAIBHOTO XO3SHCTBA ACTpaxaHCKOR
obmacTm»; |
- B IIYHKTE 5:
B DOJIYHKTe 5.5 cnoBa «1,032 xm» 3aMeHHTS ctoBaMy «0,95 xm»;
UOAITYHKTH 5.8 — 5.11 H310KUTEH B HOBOH peJaxiiH:

5.8,

«¥Yerpoiicrao
HapYHOTO
OCBEINCHMA B
MECTax KOH-
UCHTpAlHM
JTT ga apTo-
MOOUNEHOK
Aopore obmere
NONL30BARTS
PETROBANLHONO
3HAYEHHA ACT-
paxans-
3esienra B
TprsonmkckoM
paifore Actpa-
XaHCcKoH olfna-
CTH Ha yJacTKe
KM 9+150 - xm
10+700 (m.
Hoponaganos-
cxmEi), mpoTs-
XEHHOCTEIO
1,55 1o
(GromxeTrze
HMHBECTHIIH)

CTpOH-
TENBCTREA
A XH-
JIBIHO-
KOMMY-
HAJBHO-
IO X0-
agicTBa
Actpa-
xaacko

CTpOH-
TEIh-

Eion-
JKET
Act-
paxas-
croff
olna-

7 748,88

7 748,88

0,00

0,00

0.00

0,00

1,668




«Ycrpoltctso

HAPYKHOTO
OCBETICHUA B MMHH-
MECTEX KOH- crep-
LeHTpalAA CTBO
HOTllna asro- | crpom-
mobrnpROR TeNk-
mopore ofmero | crea |
TIO/h3OBARES X8- B:;'
PETHOHABHOrO | JIWI- Acr-
3gavenmd Ka- | Ho- pa- .
% | Koposoxatis | oo | e | 205518 | 205518 | 000 0,00 000 | o |%
Kamersrexom | Rams- m?
patiore Actpa- | Horo ofr
xaHckolt ofma- | xoadH- ;
CTH HA Y9ACTKE | CTBA
¥ 304100 -1d | Act-
30+500 (c. paxas-
Kapaymszoe) cxoii
HPOTAMEHEHO- ofina-
creio 0401000 | o
{Gromxeranie
HHBECTHINHM)
«PekonACTpYX-
1A% MocToBoro | MR-
TIepexona qepes | Tk
epux Hosos- creo
CxuHl Ha KM cTpom-
194779 aero- | "
MOOHIEROMH g_a 2 Brop-
Jopory obmero eT
momsopanns | R Act- 0,190
o | PerEOHAmHOO | pekos- pa- o/
= | 3HaYeRmA Act- CTpYK- xas- | 107 064,97 0,00 40 000,00 67 064,97 0,00 0,00 7725
Clpuem g | we | oo n
HEKa- -
HOTO
Kpacutae Bap- Xomsii- na-
pexage: B Fi- cTA CTH
PAHHHCKOM Act-
patioBe Actpa-
XaHckolt obna- | PR
ety {Grox- zxﬁzii
METHEIC HHBES- 3
cTH
CTHITHH)
MuUEH-
«PexOHCTpYK- | cTep-
mES ABTOMO- CTBO
Ommbnoit nopo- | cTpom-
rH ofiaero TeNE-
TIONB30BAHHS cTBA | Fiox-
PETHOHATRHOLO | W~ .
3aagerns Jlec- | - Acr-
| Boe Ho- pexon- pa- 4411
= | Jabypymaoe- ko | o | e | 30510156 | 0,00 0,00 | 10000000 20510158 000 |7
B e A e e
o 10+400 B HOTO og;-
JirmanckoM X034~ oH
palione Actpa- | crea
xauckolt ofma- | Act-
cre» (Grog- paxaH-
JKETHBHIE HEBE- Crod
CTHIHH) obma-
CTH

MOAITYEKT 5.13 M3M0XHUTH B HOBOH peaKI[Hu:




«YcrpoiicTno
OCBEINEHHA Ha
YIACTKAX KM
45+384 - kM
45+690; kM
454720 g | M
46+370; KM crep-
46+445—xq | RO
46+690; X cTpoR-
47419014 | O
48+084, neme- ‘read
XONHOH JOpoXws| o Brox-
H IOPORHOTO ::_n' WeT
o OIpRENEHES HA KOM- cTpor- | AcTpa- 2703
o i;mex;( wy- TEIE- mﬁ 1589,65 | 158965 | 0,00 0,00 0,00 0,00 ’KM
- ¢TBO CKO!
48+084 apTomMo- | DA obna-
' baEmpRO nopors Horo cTH
obmero nomsso- | X3
BAHEA PErHO- ;ma ;
H2IBHOTO 3HAYE- nc;?a
HHSA ACTpaXaHs -
Mapduso & Bo- ﬁ?ﬁ_
H0z1ADCKOM pali-
one Acrpaxan- o
cxoil oGmactn, B
ToM "HEcne [THP»
(GromreTENIE HE-
BECTHLHH)

B noAuyHkTe 5.18 mudpsl «3 553,50» 3amenwTe nuppamu «3 383,53»;
B moAnyukTe 3.21 madpsr «1 758,90» 3ameruTs 1mdpamu «1 684,78»;
AOHOJIHUTH ITOJITYHKTOM 5.22 CIEXYIOHMIEr0 CONEPIKAHHS:

5.22.

MHEH-

cTep-
c CcTBO

MocToBoro nepe- | SPO i

XA HEpE3 CPHK cTBAM

MomnoaHsi Ha KM it

7H)65 apTOMO- i

GunEHON Foporu ]:Ig]_n'

00mero nom3o- broa-

BaHHA PErHOHATE- Km_{' CTpou- WET 06K/

HOTO 3HAYEHHS gﬂ Tem- | Actpa- | 240707 | 240707 | 0,00 0,00 0,00 0,00 79,57

ot Toe |y | omo | s
X0aai-

JIHHCKOM paiioHe e

Actpaxauckoit .

ofmzcTH, B TOM Zr:

wncne [THP» -

(GromueTHRIE 3:1;-

HiBe s} ckolt
obna-
CTH

- no,unymc*rﬁ 8.1.1 — 8.1.3 moamynkra 8.1 myHKTa 8 W3NOXUTH B HOBOM
penaKum:

8.1.1.

- Bromxer
«CTpOHTENECTBO MH:HR -
gemmmeporo- | TP anﬁl‘.iin 2403,55 | 1403,55 | 100000 | 0,00 0,00
aKymepexoro e I o R

OyHKTa B ¢. HoBo-
Humonaesxa Ax- | ol | ermg Deze-

CTRA M pas-
?m{cmm paito- H- it

M- GIODKET

0,00 len

1686,92 | 68692 | 1000,00 0,00 0,00




ACTpaxaHcKoH
ofnacnp (Giop-
HETHEIC HHBECTH-
)

HO-

My-
HaJb~
HOTQ
X0~

cTBA
Act-

cKodH

812

«CTpoATCECTBO
densamepcxo-
EKYmEPCKOro
TYHKT B TI0C.
Accanynaeso
INpusomcxoro
pafona Actpa-
XaHCKOit ofnacTy
(Gromxetiue
HHBECTHITNH)

KOM-

Biomxer
Actpa-
XaHcKoH
ofinactu

4 199,60

4 199,60

0,00

0,00

0,00

0,00

GromreT

205539

205539

0,00

0,00

0,00

0,00

lea

8.1.3.

«CTPOHTENRCTRO
densmmepcke-
aKymepCKoro
myBxTa B ¢. Cen-
THCTOS Hxpanun-
CKOro paliona
AcTpaxancxoit
obnacT (Gion-
SKETHEIE MHBECTH-
M)

crBa
Act-
pa-
m-
CKOH
obna-
CTH

crpo-

Bromxer

Actpa-
XAHCKOH

3 596,85

636,85

760,00 | 2200,00

0,00

Qene-

pans-

GlomKeT

6 386,69

311,69

2 541,00

3 534,00

0,00

lea

1.2. B madopmanme 0 mpenocTapueHM CyOCHIMA MECTHEIM OIO/DKETaM Ha CO-
¢puHAHCHpPOBAHAE KANHTAILHEIX BIOKEHHM B 00BEKTH MyHMIMIAIbHOM COBCTBEHHO-
CTH, KOTOPBIE OCYIIECTRIMIOTCS B3 MECTHBIX OXO[KETOB, IEPETHS:
- C'IpOICH «Bcero» u «IIporpaMMBas 9acTh» H3NOXKHTh B HOBOH peAaKI(Mu:

Bceero

Hroro

1 196 183,87

405 831,49

172 287,05

189 359,09

428 706,23

118 605,79

Dene-
pank-
HBH
OHOIKET

140 185,20

97 069,20

21 558,00

21 558,00

0,00

0,00

Bromeer
Actpa-
XaHcxoH
obnacrd

1 055 998,67

308 762,29

150 729,05

167 801,09

428 706,23

118 603,79

Hporpammman
94CTE

Dene-
pais-
HbIH
Bromuer

140 185,20

97 069,20

21 558,00

21 558,00

0,00

0,00




Brogxer
Actpa-
XaHCKOH
obnacta

1023 118,22

275 881,34

150 729,05

167 801,09

428 706,23

8572534

- B mopnyskre 2.1 mynxra 2:

CTPOKY «J{OpoxKHOE X03AHCTBO» HITOKHTL B HOBOM PeIaKIIH:

Depe-
paNbHEIH
Oromxer

Jopoxsoe xo21ii-

12021,90

12 021,90

0,00

0,00

0,00

0,00

CTBO
Bromxer

XAHCKOH

obnacTh

357 683,31

111 187,03

112 581,80

114 453,26

19 461,22

0,00

B OMNYHKTE 2.1.5:

mudpr «18 873,92y 3amennts ubpamu «17 359,87»;
madpe «3 441,25» 3amenuts nudpamu «0,0»;

B nojuyskTe 2.1.9;

uudpsr «7 838,82y samenuts Hdpamu «8 472,58»;
muprt «39 966,90» 3amenuts mubpamu «49 340,94%;

B nognyskre 2.1.11:

mEdpr «3 283,83» 3amennTs mudpaMu «3 549,32x;
mubpst «17 937,91 3amenuts nudpamu «10 077,92»;
- B IIyHKTE 6, B moanyHKkTe 6.1 mynkTa 6, B mommysxre 6.1.1 moymyrkra 6.1
mynkTa 6 mradpsr «61 100,00» 3amenuTs mudpamu «61 066,30». -
2. AreHICTBY CBS3H M MacCOBBIX KOMMYyHHKaIui AcTpaxaHCKoH obmacTa
(3aiiuesa M.A.) ony0IMKOBATE HACTOSAIICE IIOCTAHOBICHHE B CPEICTBAX MAaCCOBOH

HHQOPMALIHH.

3. ITocTaBOBIIEHEE BCTYMAeT B CHUIY CO JHS €r0 O(bmr,nanbﬁoro ony63m—

KOBaHHA,

['y6eprarop Actpaxanckoil ofmacTH

AA. XunxkuH




